
ZARZĄDZENIE NR 258/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji „Zachowanie 
i restytucja bioróżnorodności doliny Rospudy poprzez rekultywację brzegów i zabezpieczenie szlaku 

wodnego w miejscowości Raczki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji „Zachowanie i restytucja 
bioróżnorodności doliny Rospudy poprzez rekultywację brzegów i zabezpieczenie szlaku wodnego 
w miejscowości Raczki” w składzie: 

1) Romuald Dzienis - Przewodniczący, 

2) Bogusław Konieczny - Członek, 

3) Jan Bubrowski - Członek, 

4) Henryk Markowski - Członek, 

5) Lech Grygo - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

6) Andrzej Szymański - Kierownik budowy, 

7) Tadeusz Wnukowski - Wykonawca.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




